Botucatu, 14 de dezembro de 2004.
CONVOCAÇÃO  -   SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 16/12/2004, ÀS 18 HORAS, para apreciar os projetos constantes da pauta anexa.

Atenciosamente.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente
01) PROJETO DE LEI Nº. 128/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais) para suprir despesas com serviços a serem executados na área da saúde.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples

02) PROJETO DE LEI Nº. 129/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre recebimento de bem imóvel mediante Dação em Pagamento de tributos municipais devidos ao erário municipal pelo Clube Atlético Brasil.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples

03) PROJETO DE LEI Nº. 130/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) para suprir despesas com Sentença Judicial.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples

04) PROJETO DE LEI Nº. 133/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) para pagamento do vale compra alimento dos servidores municipais.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples

05) PROJETO DE LEI Nº. 131/2004 - de iniciativa do Vereador EDNEI CARREIRA, que denomina de "Philomena Cunha Cézar", a Rua "O", localizada no loteamento "Jardim Cambuí", bem como todo e qualquer prolongamento.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  2/3

06) PROJETO DE LEI Nº. 132/2004 - de iniciativa do Vereador EDNEI CARREIRA, que denomina de "Erasmo Cunha Cezar", a Rua “J”, localizada no loteamento “Jardim Itamaraty”, bem como todo e qualquer prolongamento.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  2/3

********************